
МОСКОВСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
20 февраля 20^ г. №

г.Москва

О распределении специальных знаков 
(марок) для избирательных бюллетеней 
на выборах Президента Российской 
Федерации по территориальным 
избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 5.2 Порядка изготовления, передачи и 

использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 18 октября 2017 года № 106/881-7 «О специальных знаках 

(марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации», пунктом 1 постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 18 октября 2017 года № 106/882-7 «О 

количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации» 

Московская городская избирательная комиссия решила:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года по территориальным избирательным комиссиям города 

Москвы (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в официальных изданиях 

Московской городской избирательной комиссии.



3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Московской городской избирательной комиссии В.П. Попова.

Председатель комиссии 

Секретарь комиссии

В.П. Горбунов 

В.П. Попов


